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Date tehnice

Iltem no EAN
Item no GTIN
Iltem no VVS

RSK no.

Iltem no NRF
Item no LVI

Produs (unitate de masura)
Z-dimensiune d
Z-dimensiune M
Cantitate de ambalare 1
Cantitate de ambalare 4
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL4
Item Unit Length

Iltem Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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6414905243389
06414905243389
186180075
2749969
2217977
2408073

buc

75 mm

51 mm

20

240
06414905235094
06414905275991
250

106

0,33

250
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